UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày          tháng     năm 2021
V/v tham mưu tổng kết thi hành Nghị

định số 155/2016/NĐ-CP ngày 18 tháng

11 năm 2016 của Chính phủ quy định về

xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh

vực bảo vệ môi trường

Kính gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường

Tiếp nhận Công văn số 2960/BTNMT-TTr ngày 02 tháng 6 năm 2021 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc tổng kết thi hành Nghị định số 155/2016/NĐ-CP ngày

18 tháng 11 năm 2016 quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi

trường (văn bản đính kèm trên phần mềm quản lý văn bản), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

Tỉnh – Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp các cơ quan có liên quan tham

mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh nội dung báo cáo tổng kết gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Thời gian thực hiện: Trước ngày 22 tháng 6 năm 2021.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/NC (Phương).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T15:01:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T15:15:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T15:15:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T15:15:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T15:15:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!